
UCHWAŁA NR 35/VII/19
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 226, art.227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 252/XXXIX/17 z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 252/XXXIX/17 z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  35/VII/19
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 marca 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 14 822 016,45 13 951 859,12 1 896 618,00 15 973,33 2 994 966,17 1 773 420,22 4 158 732,00 4 406 915,65 870 157,33 210 155,22 659 055,27

Wykonanie 2017 16 665 004,62 15 968 564,61 2 100 708,00 6 888,95 2 973 727,49 1 791 392,78 5 150 699,00 5 030 368,14 696 440,01 66 291,43 629 245,47

Plan 3 kw. 2018 31 372 501,86 15 582 632,63 2 040 702,00 5 000,00 3 070 737,57 1 860 000,00 5 110 705,00 4 875 070,92 15 789 869,23 551 350,00 15 238 519,23

2019 23 863 521,00 15 340 521,00 2 337 208,00 5 000,00 3 177 970,00 1 850 000,00 5 342 413,00 4 111 981,31 8 523 000,00 1 015 000,00 7 508 000,00

2020 22 277 000,00 15 700 000,00 2 079 000,00 24 500,00 3 795 000,00 2 265 000,00 5 462 000,00 4 172 000,00 6 577 000,00 0,00 6 577 000,00

2021 20 116 400,00 15 837 000,00 2 099 000,00 24 700,00 3 832 000,00 2 287 000,00 5 516 000,00 4 193 000,00 4 279 400,00 0,00 4 279 400,00

2022 16 799 000,00 15 975 000,00 2 119 000,00 24 900,00 3 870 000,00 2 309 000,00 5 571 000,00 4 214 000,00 824 000,00 0,00 824 000,00

2023 16 947 000,00 16 115 000,00 2 140 000,00 25 100,00 3 908 000,00 2 332 000,00 5 626 000,00 4 236 000,00 832 000,00 0,00 832 000,00

2024 17 096 000,00 16 256 000,00 2 161 000,00 25 300,00 3 947 000,00 2 355 000,00 5 682 000,00 4 258 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00

2025 17 248 000,00 16 400 000,00 2 182 000,00 25 500,00 3 986 000,00 2 378 000,00 5 773 000,00 4 280 000,00 848 000,00 0,00 848 000,00

2026 17 350 000,00 16 544 000,00 2 204 000,00 25 700,00 4 026 000,00 2 402 000,00 5 831 000,00 4 303 000,00 806 000,00 0,00 806 000,00

2027 17 503 000,00 16 689 000,00 2 226 000,00 26 000,00 4 066 260,00 2 426 020,00 5 889 000,00 4 326 000,00 814 000,00 0,00 814 000,00

Strona 1 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 14 574 700,30 12 969 601,41 0,00 0,00 0,00 154 382,03 154 382,03 0,00 60 000,00 1 605 098,89

Wykonanie 2017 17 270 957,99 15 146 344,06 0,00 0,00 0,00 135 203,43 135 203,43 17 091,47 58 380,73 2 124 613,93

Plan 3 kw. 2018 32 934 041,99 14 760 140,31 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 60 000,00 18 173 901,68

2019 24 084 271,00 14 614 021,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 24 000,00 9 470 250,00

2020 21 277 000,00 14 050 000,00 0,00 0,00 x 129 220,00 129 220,00 0,00 0,00 7 227 000,00

2021 19 116 400,00 14 076 000,00 0,00 0,00 x 103 660,00 103 660,00 0,00 0,00 5 040 400,00

2022 15 799 000,00 14 196 000,00 0,00 0,00 x 79 520,00 79 520,00 0,00 0,00 1 603 000,00

2023 15 947 000,00 14 318 000,00 0,00 0,00 x 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 1 629 000,00

2024 16 096 000,00 14 441 000,00 0,00 0,00 x 34 080,00 34 080,00 0,00 0,00 1 655 000,00

2025 16 248 000,00 14 565 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 683 000,00

2026 16 350 000,00 14 690 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 660 000,00

2027 16 503 000,00 14 817 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 686 000,00

Strona 3 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 247 316,15 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -605 953,37 2 068 053,29 0,00 0,00 68 053,29 68 053,29 2 000 000,00 537 926,31 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 561 540,13 2 961 540,13 0,00 0,00 61 540,13 61 540,13 2 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2019 -220 750,00 1 220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 220 750,00 220 750,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 279 262,08 1 180 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 99 262,08 4 650 000,00 0,00 982 257,71 982 257,71

Wykonanie 2017 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197 700,00 0,00 822 220,55 890 273,84

Plan 3 kw. 2018 1 400 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 7 807 300,00 0,00 822 492,32 884 032,45

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 666 900,00 0,00 726 500,00 726 500,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 526 500,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 386 100,00 0,00 1 761 000,00 1 761 000,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 700,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 300,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 854 000,00 1 854 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 1 872 000,00

Strona 5 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 9,00% 5,90% 0,00 5,90% 8,04% x x x x

Wykonanie 2017 9,21% 8,76% 0,00 8,76% 5,33% x x x x

Plan 3 kw. 2018 4,08% 3,89% 0,00 3,89% 4,38% x x x x

2019 4,82% 4,72% 0,00 4,72% 7,30% 5,92% 6,21% TAK TAK

2020 5,07% 5,07% 0,00 5,07% 7,41% 5,67% 5,97% TAK TAK

2021 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 8,75% 6,36% 6,66% TAK TAK

2022 6,43% 6,43% 0,00 6,43% 10,59% 7,82% 7,82% TAK TAK

2023 6,24% 6,24% 0,00 6,24% 10,60% 8,92% 8,92% TAK TAK

2024 6,05% 6,05% 0,00 6,05% 10,62% 9,98% 9,98% TAK TAK

2025 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 10,64% 10,60% 10,60% TAK TAK

2026 5,82% 5,76% 0,00 5,76% 10,69% 10,62% 10,62% TAK TAK

2027 5,74% 5,71% 0,00 5,71% 10,70% 10,65% 10,65% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 80 000,00 5 095 138,47 1 864 443,80 39 228,96 20 428,96 18 800,00 0,00 1 479 272,17 125 826,72

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 853 501,65 2 693 571,19 1 215 868,53 369 283,81 846 584,72 1 449 777,17 320 312,38 354 524,38

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 5 814 960,51 1 990 067,82 16 542 733,89 391 122,33 16 151 611,56 11 121 601,53 6 739 776,40 310 931,00

2019 0,00 0,00 6 374 401,88 2 163 182,88 8 259 522,20 111 122,20 8 148 400,00 8 778 476,68 286 773,32 205 000,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 5 299 000,00 2 098 000,00 6 101 631,00 0,00 6 101 631,00 4 706 600,00 2 520 400,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 5 351 000,00 2 118 000,00 5 040 400,00 0,00 5 040 400,00 3 669 200,00 1 371 200,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 5 404 000,00 2 139 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 603 000,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 5 458 000,00 2 160 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 629 000,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 5 458 000,00 2 181 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 1 655 000,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 5 512 000,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 5 567 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 5 623 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 115 554,49 115 554,49 115 554,49 18 800,00 18 800,00 18 800,00 20 428,96 20 428,96 20 428,96

Wykonanie 2017 252 228,98 249 083,48 249 083,48 290 000,00 290 000,00 290 000,00 379 609,33 339 073,74 339 073,74

Plan 3 kw. 2018 377 450,05 362 639,20 362 639,20 13 446 898,16 12 551 844,67 12 551 844,67 391 122,33 352 114,63 352 114,63

2019 103 434,31 98 779,76 98 779,76 7 508 000,00 7 508 000,00 7 508 000,00 111 122,20 98 779,76 98 779,76

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 846 584,72 669 193,82 669 193,82 177 390,90 177 390,90 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Plan 3 kw. 2018 16 011 211,56 12 551 844,67 12 551 844,67 3 181 446,65 3 181 446,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 9 407 150,00 7 508 000,00 7 508 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 961 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 400 000,00 947 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 150 000,00 807 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 666 900,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 526 500,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 386 100,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 245 700,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 105 300,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 12 z 12

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  35/VII/19
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia  28 marca  2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 120 387,08 8 259 522,20 6 101 631,00 5 040 400,00 140 400,00 140 400,00

1.a - wydatki bieżące 459 123,75 111 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 661 263,33 8 148 400,00 6 101 631,00 5 040 400,00 140 400,00 140 400,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 787 587,08 8 019 122,20 4 861 231,00 4 900 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 459 123,75 111 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Szkole
Podstawowej we Wleniu -

Zespół Szkół im. Św.
Jadwigi Śląskiej

2017 2019 459 123,75 111 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 328 463,33 7 908 000,00 4 861 231,00 4 900 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji we wsi Bystrzyca - II etap - Poprawa
podstawowych usług dla ludności wiejskiej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa przedszkola i stołówki przy Zespole Szkół we Wleniu -
Poprawa infrastruktury edukacyjnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2021 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa sieci wodociagowej we Wleniu - Poprawa infrastruktury
komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2021 3 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Odnowa i rewitalizacja budynków mieszkalnych w Gminie Wleń  -
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wleniu - Poprawa
infrastruktury komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2021 3 200 000,00 0,00 700 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa małych instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wleń -
Produkcja energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2020 500 000,00 0,00 392 350,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Przebudowa ulicy Górskiej we Wleniu
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2020 300 000,00 0,00 289 545,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13
Przebudowa drogi ulicy Pocztowej, Jana Pawła II i Kościuszki we
Wleniu

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2020 1 000 000,00 0,00 979 336,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14 Budowa zaplecza sportowego  w Bystrzycy -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2019 620 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15 Budowa świetlicy w Radomicach
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2017 2019 610 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16
Rewitalizacja przestrzeni publicznej zabytkowego centrum we Wleniu -
Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2019 8 098 463,33 6 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Strona 1Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 105 300,00 10 961 231,00

1.a 0,00 0,00

1.b 105 300,00 10 961 231,00

1.1 0,00 9 761 231,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00

1.1.2 0,00 9 761 231,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 2 000 000,00

1.1.2.3 0,00 3 000 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 3 100 000,00

1.1.2.9 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 392 350,00

1.1.2.12 0,00 289 545,00

1.1.2.13 0,00 979 336,00

1.1.2.14 0,00 0,00

1.1.2.15 0,00 0,00

1.1.2.16 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 332 800,00 240 400,00 1 240 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 332 800,00 240 400,00 1 240 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z
zapewnieniem finansowania wykonanych prac

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2024 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji we wsi Bystrzyca - II etap - Poprawa
podstawowych usług dla ludności wiejskiej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2020 1 350 000,00 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Strona 3Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3 105 300,00 1 200 000,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 105 300,00 1 200 000,00

1.3.2.1 105 300,00 0,00

1.3.2.2 0,00 1 200 000,00

Strona 4 z 4

Strona 4Id: BGWSJ-UZMRE-CGDKG-INUDR-EREIA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



